
he. JUAN FRANCISCO RAMOS 
CEGADO 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

gi,e,~Volc/racoópral4 P.99. 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 08 de marzo de 2004 

Expediente N° 8.031/04 

RES. D. N° 030/04 

VISTO: 

La Res.D.Cs.Ex. N° 024/04 , mediante la cual se realiza un llamado a 
Inscripción de Interesados entre los alumnos regulares de esta Facultad para cubrir una 
pasantía, a fin de realizar tareas de mantenimiento de la red informática del 
Departamento de Química y de Decanato; 

Que en Anexo I de la resolución antes mencionada se integró la Comisión 
Asesora con los mismos integrantes de la Comisión Asesora que actuará en el llamado 
para el Dpto. de Matemática, debiendo ser la conecta la conformada para el Dpto. de 
Informática ; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
( Ad-Referendum del Consejo Directivo) 

RESUELV E: 

ARTICULO 1°: Integrar la Comisión Asesora para el llamado realizado mediante Res.D 
Cs.Ex. N° 024/04 de la forma y modo que se explicita seguidamente : 

Titulares : 	Mag. Daniel Arias Figueroa Suplentes : CU. Jorge Ramírez 
Mag. Gustavo Daniel Gil 	 Lic. María C. Uchino 
Prof. Marcia. Mac Gaul de Jorge 

ARTICULO 2°:Hágase saber al Departamento de Química y a los Sres. Integrantes de la 
Comisión Asesora, publíquese en transparentes. Cumplido. RESERVESE. 

DDN 

VERGNiCA M. JAV! DE Al ■ ROYci 
SECRETARIA ACADEMICA 

Facultad da Ciencias Exactas 


	Page 1

